para prestação de serviços de locução para uso nas diversas festividades deste município. Através da empresa RÁDIO

TRANSMINERAL LTDA-ME CNPJ:20.007.308/0001-76, Conforme Processo n.º 63/2025, DISPENSA Nº 023/2025 com

fulcro no Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o valor total de R$ 13.250,00 (treze mil e duzentos e

cinquenta reais).

Rádio Transmineral Ltda - CNPJ: 20.007.308/0001-76
Valor Total de R$ 13.250,00 (treze mil e duzentos e cinquenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 06 de Junho de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL